
UCHWAŁA NR VII/61/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy - ulica Muszelkowa - drodze wewnętrznej w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce nr 12/4 obręb 2, oznaczonej na załączniku graficznym, 
nadaje się nazwę:

ulica Muszelkowa.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 980D311C-9341-48F8-A7EA-CADF2C4674FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/61/15

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 31 marca 2015 r.

Załącznik graficzny

Id: 980D311C-9341-48F8-A7EA-CADF2C4674FF. Podpisany Strona 1




